[bookmark: _GoBack]（第１号様式）

学校移動展示用パッケージ借受申請書

令和　　年　　月　　日

熊本県博物館ネットワークセンター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　学校名

校長名

学校移動展示用パッケージを借受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　教材名
　　　借受けする教材に〇をしてください（[　]内はパッケージ記号）。
	生物分野
	・外来生物[　　]　　・日本のバイオーム[　　]

	地学分野
	・化石からわかること[　　]　・マグマと火山[　　]
・鉱物を科学的に見てみよう[　　]

２　借受期間　　　　　　　令和　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで